Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени Г.М. Дуба станицы Крыловской муниципального образования Ленинградский район

ПРИКАЗ

от 30.08.2024

№ 331-осн

станица Крыловская

Об организации и проведении аттестации педагогических работников МБОУ СОШ №4 в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196, приказываю:

- 1. Назначить Горбач Ольгу Юрьевну, зам. директора по УМР, ответственной за организацию аттестации педагогических работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 имени Г.М. Дуба станицы Крыловской муниципального образования Ленинградский район.
- 2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 имени Г.М. Дуба станицы Крыловской муниципального образования Ленинградский район (приложение 1).
- 3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 имени Г.М. Дуба станицы Крыловской муниципального образования Ленинградский район (приложение 2).
- 4. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых на соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году (приложение 3).
- 5. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности на 2024-2025 учебный год. (приложение 4).

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4

О.Г. Науменко

С приказом ознакомлены:

| Ф.И.О. | Подпись |
|---------------|---------|
| Качура Е.В. | H |
| Радченко Т.Н. | Sof |
| Горбач О.Ю. | Topf |
| Волкова Н.И. | R |
| Кузько В.О. | Kymf- |
| Роднина О.А. | Alej |
| Аулова Е.А. | Ch |

Приложение 1 к приказу МБОУ СОШ № 4 от 30.08.2024 г. № 331-осн

СОСТАВ аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 4

| Горбач Ольга | заместитель директора по УМР, председатель | | |
|---------------------------------------|--|--|--|
| Юрьевна | аттестационной комиссии | | |
| Качура Елена | заместитель директора по УВР, заместитель | | |
| Викторовна | председателя аттестационной комиссии | | |
| Волкова Наталья | учитель начальных классов, руководитель ШМО | | |
| Ивановна | учителей начальных классов, секретарь | | |
| муниципальной аттестационной комиссии | | | |
| Члены аттестационной комиссии: | | | |
| Кузько Владислав | учитель математики, ОБЗР, председатель первичной | | |
| Олегович | профсоюзной организации | | |
| | | | |
| Радченко Татьяна | заместитель директора по ВР | | |
| Николаевна | | | |
| Роднина Ольга | учитель математики, руководитель ШМО учителей | | |
| Анатольевна | естественно-научного цикла | | |

Директор МБОУ СОШ № 4



О.Г. Науменко

Приложение 2 к приказу МБОУ СОШ №4 от 30.08.2024 г. № 331-осн

ГРАФИК заседаний аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 4 в 2024-2025 учебном году

| No | Дата заседания | Место проведения | Ответственный |
|-----------|---------------------|------------------|------------------|
| Π/Π | (последняя пятница | | |
| | месяца) | | |
| 1. | 27 сентября 2024 г. | кабинет № 16 | Горбач О.Ю., |
| | | | ответственный за |
| | | | аттестацию |
| 2. | 25 октября 2024 г. | кабинет № 16 | Горбач О.Ю., |
| | | | ответственный за |
| | | | аттестацию |
| 3. | 29 ноября 2024 г. | кабинет № 16 | Горбач О.Ю., |
| | | | ответственный за |
| | | | аттестацию |
| 4. | 27 декабря 2024 г. | кабинет № 16 | Горбач О.Ю., |
| | - | | ответственный за |
| | | | аттестацию |
| 5. | 31 января 2025 г. | кабинет № 16 | Горбач О.Ю., |
| | | | ответственный за |
| | | | аттестацию |
| 6. | 28 февраля 2025 г. | кабинет № 16 | Горбач О.Ю., |
| | | | ответственный за |
| | | | аттестацию |
| 7. | 28 марта 2025 г. | кабинет № 16 | Горбач О.Ю., |
| | | | ответственный за |
| | | | аттестацию |
| 8. | 25 апреля 2025 г. | кабинет № 16 | Горбач О.Ю., |
| | | | ответственный за |
| | | | аттестацию |
| 9. | 30 мая 2025 г. | кабинет № 16 | Горбач О.Ю., |
| | | | ответственный за |
| | | | аттестацию |

Директор МБОУ СОШ № 4



О.Г. Науменко

Приложение 3 к приказу МБОУ СОШ №4 от 30.08.2024 г. № 331-осн

СПИСОК

педагогических работников МБОУ СОШ № 4 аттестуемых на соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году

| No | ФИО | Должность | Сведения об аттестации на подтверждение | |
|-----|---------------|-----------|---|---------------|
| п.п | | | соответствия занимаемой должности | |
| | | | Дата заседания | Срок действия |
| | | | аттестационной | |
| | | | комиссии | |
| 1. | Аулова Елена | Учитель | - | - |
| | Александровна | логопед | 7050 | |

Директор МБОУ СОШ № 4

О.Г. Науменко

СОГЛАСОВАНО

Председатель первичной профсоюзной организации

В.О. Кузько

Приложение 4 к приказу МБОУ СОШ № 4 от 30.08.2024 г. № 331-осн

ГРАФИК проведения аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности на 2024-2025 учебный год

| No | Ф.И.О. | Должность | Дата | Примечание |
|----|---------------|-----------------|-------------|------------|
| | | | аттестации | |
| 1. | Аулова Елена | Учитель логопед | 27 сентября | - |
| | Александровна | | 2024 г. | |

Директор МБОУ СОШ №4

О.Г. Науменко

СОГЛАСОВАНО

Председатель первичной профсоюзной организации

В.О. Кузько